DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE DADOS
DEMOGRÁFICOS, PROBLEMAS DE SAÚDE E SEXO EM PESSOAS IDOSAS de autoria
de ANDRESSA RIBEIRO FERREIRA DOS SANTOS, LINNIE EMANUELLE CRISTÓVÃO
DA LUZ, RAQUEL PEREIRA DA SILVA NUNES, ALINE DINIZ ALVES, foi publicado nos
Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12781

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12781